Folio

Decreto

4.870

4.871

4.872

4.873

4.874

4.875

4.876

4.877

4.877

4.868

4.878

4.878

4.879

4.880

Municipalidad de Loncoche
Dir. de Administracion y Finanzas

Rut
Proveedor

10.338.708-6

13.584.866-2

13.584.866-2

6.283.772-1

15.345.101-K

10.965.295-4

12.205.696-1

10.622.843-4

10.622.843-4

77.908.830-8

9.339.984-6

9.339.984-6

76.739.260-5

96,889.950-3

Unidad de Contabilidad

Nombre

Ivonne Angelica Sanhueza Lefipan
Ingrid Jeannette Perez Perez

Ingrid Jeannette Perez Perez

I
o

Leonel Armando Torres Acufia

Hernan Christian Concha Yafiez
Marcelo Alejandro Inostroza Hernandez
Roberto Javier Chaura Chaura

Ivan Gonzalez Hernandez

Ivan Gonzalez Hernandez

Impresos San Jose Limitada

Hernan Patricio Martinez Ziegler
Hernan Patricio Martinez Ziegler
Sociedad Comercial la Mundial Limitada

Garmendia Macus S.A.

INFORME PASIVOS
CUARTO TRIMESTRE 2013
AREA MUNICIPALIDAD

Tipe
Documento

Factura
Factura
Factura

Factura

Boleta Honorarios
Boleta Honorarios
Boleta Honorarios
Rendicion
Rendicion
Factura
Rendicion
Rendicion
Factura

Factura

D to Fecha Emisié
454 41620

506 31/12/2013
507 31/12/2013
3166  31/12/2013
36 21/12/2013
21 09/12/2013
33 27/12/2013
S/N 31/12/2013
SN 31/12/2013
25902 31/12/2013
I 25/12/2013
I 2511212013
15650  11/12/2013
2286358 12/12/2013

P

Codigo Presup.

215.22.01.001
215.22.01.001

315'22‘01 .001
P

/
215.22.07.002
215.21.04.004
215.21.04.004
215.21.04.004
215.22.04.010
215.22.12.002
215.22.12.003
215.22.03.999
215.22.12.002
215.22.04.007

215.22.04.012

Detalle

Alimentos Actividad Turistica Sendero Mapuche

Almuerzos Mesas de Coordinacion PDTI

Almuerzos Intercambio Experiencias Productivas

Talonarios Ordenes de Ingreso Manual
Amplificacion Carnaval de las Artes

Actuacion Artistica Feria Cuno

Amplificacion Celebracion Navidad Huiscapi

Devolucion de Gastos de su propio peculio
Devolucion de Gastos de su propio peculio
Impresién de Calendarios

Devolucion de Gastos de su propio peculio

Devolucion de Gastos de su propio peculio

Papel Higienice y Bolsas de Basura Elecciones

Blogueadores Solares DOM

Total Devengado

Monto
Devengado

61.313
150.000
176.000
.65.:!300
150.000
490.000

55.000

60.040

65.760
546.000

43.850

40.500

25.493

145.009

2.074.465

T





